
                                                                                                 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
52 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
30 січня 2025 року                                                                                              №3045 

 

Про затвердження КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) комунальної власності 

в м. Гребінка, Лубенського району, Полтавської області 

 

 Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 791, 186 Земельного кодексу України, ст. 

ст. ст. 25, 26, 55 Закону України «Про землеустрій», з метою приведення у 

відповідність до чинного законодавства документів на земельні ділянки 

комунальної власності на підставі поданих документів, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

(код 03351697) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) комунальної 

власності, цільове призначення: 02.03 – для будівництва і обслуговування 

багатоквартирних житлових будинків в м. Гребінка, Лубенського району, 

Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка площею 0,1997 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:064:0004, вул. Короленка, 2; 

- земельна ділянка площею 0,1932 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:055:0022, вул. Незалежності, 1; 

- земельна ділянка площею 0,3025 га, кадастровий номер: 

5320810100:53:008:0004, вул. Деповська, 2б; 

- земельна ділянка площею 0,1499 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:064:0005, пров. Миру, 9; 

- земельна ділянка площею 0,1904 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:055:0021, вул. Незалежності, 5; 

- земельна ділянка площею 0,1510 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:073:0005, вул. Полтавська, 2; 

- земельна ділянка площею 0,1486 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:055:0020, вул. Героїв України, 8б; 



- земельна ділянка площею 0,1124 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:055:0017, вул. Героїв України, 8а; 

- земельна ділянка площею 0,1118 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:054:0002, вул. Незалежності, 11а; 

- земельна ділянка площею 0,1778 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:051:0003, пров. Євгенія Овраменка, 5; 

- земельна ділянка площею 0,2468 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:053:0016, пров. Спортивний, 4. 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


